
I. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek ě. 1

ke smlouvě č. 73/ 2017 - TO

Statutární město Ceské Budějovice
náměstí Přemysla Otakara Il. č. l/ I,

370 92 Ceské Budějovice

sPRÁVA DOMŮ s.r.0.

Céčova 2248/ 44
,

37004 Ceske&#39; Budějovice
zastoupená jednatelcm panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná kjednání:

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

Odpovědný zástupce :

Provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Martin J irásko -oteL XXX XXXX XXX
.

SPRAVA DOMU 5.120., Céčova 2248/ 44, 370 O4 Ceské Budějovice

25157337
v

DIČ: CZ 25157337

Komerční banka pobočka Ceske&#39; Budějovice
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

CBS stavební a obchodní spol. s r.0.

Dasný 85, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Ing. Josef Kyzour

IČ:V 432 07 683

DIC: CZ 482 07 683

Banka: KB as., č. účtu: XXXXXXXXXXXXX

2
.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. 5 0 velikosti 1+3 v

bytovém domě Štítnéllo 86/ 2, České Budějovice



 

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:
495 229,- Kč

Vícepráce
40 773,20 Kč

Odpočty
- 48 880,90 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 487 121,30 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán vprůběhu stavby a byl rozšířen o dodávku a montáž
kombinovaného sporáku. Dále započteny skutečné výměry vyzttižení povrchu vnitřních stěn a

úprava ceny za malířské práce.

Odečty potom za neprováděné práce - odpočet celých položek za vyztužení vnitřních stěn
síťovínou, za malířské práce, ucpávky kabelové přepážky, předstěnu ze sádrokartonových desek,
revizní dvířka, přívodní kabel a sporákovou přípojku pro elektrický sporák.

Součástí dodatku je rozpis méněprací a víceprací.

Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 73/ 2017- TO ze dne 13„l 1.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 13.11.2017 se nemění.

VČeskýchBudějovicích dne 13.02.2018

Mgr. Petr Šindelář
lng. Josef Kyzour

jednatel společnosti jednatel Společnosti

  



 

     

   |_II›&#39;| lI&#39;í&#39;II

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL. s R.o.

Dasný 85. 373 4I, Hluboká nad Vltavou, tel.: XXXX XXX XXX XXXX emait: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Změnový list č. 1

A

Akce: Stavební úpravy bytu č. 5 0 velikosti 1+3 v bytovém domě Štítného 86/2, České

Budějovice

SOD č.: 73/2017 - TO

Zrušené položky:
pol. č. 3 - Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300 x 300 mm, PO EI 15

(1718,50 Kč)

pol. č. 8 ~ Předstěny opláštěné sádrokartonovýmí deskami předsazené stěny volně stojící bez

minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky
12,5mm, protipožární impregnovaná (416,60 Kč)
pol. č. 24 - Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextílní síťovinou s dodávkou síťoviny a

stěrkového tmelú (31.159,40 Kč)
pol č. 50 - Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm,

stěna (2.260,- Kč)
pol. č. 125 - Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , barevné, dvojnásobné (11.856,40 Kč)
M21 - pol. č. 7 - Kabel CYKY 5Jx6 (1.275,- Kč)
M21 - pol. ě. 20 .„„ Sporáková přípojka 25A/400 V (195,- Kč)

ODPOČTY CELKEM: 48.880,90 Kč

Nové položky:
R.01 - Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a

stěrkového tmelu z 70% (21.811,60 Kč)
R02 - Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bílé, dvojnásobné (10.461,60 Kč)
R03 - Sporák kombinovaný (8.500,- Kč)

PŘÍPOČTY CELKEM: ::0.773,20 Kč


